CENTRO DE CONCILIACION LABORAL
DEL ESTADO DE GUERRERO
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Eneroc al 30 de Septiembre de 2023
(Cifras en pesos}

Concepta Jaldo Tnicial
1

Cargos del perlc

Zz

io Rbonos del periode

a

Salds final
4ac{142~3}

Variacién del periodo

3=1{4-1)

ACTIVO 1,05%,611.04

27,692,584.72

26,391,401.13

ACTIVO CIRCULANTE 618,544,24 27,692, 584,72 26,391,401.13
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 618,544.93 13,687,733.78 12,663,651,58
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO © -0.69 14,004,850.94 13,727,749.55
EGUIVALENTES
DERECHOS A RECIRIR BIEMES O SERVICIOS .00 0.00 6.00
INVENTARIOS .00 .00 0.00
ALMACENES .00 .00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERICRO DE 0.00 .00 a.00
ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES o.op0 .00 0.00

ACTIVO WO CIRCULANTE 441, 066,80 1,00 d.00
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.00 0.00 0.00
DERECHOS A RECTBIR EFECTIVO O 0.00 0.00 0.00
EQUIVALENTES A LARGO PLAZQ
BIENES TNMUERLES, INFRAESTRUCTURA Y 0.00 0.00 0.0
CONSTROCCIC EN PROCEEQ
BIENES MUEBLES 441, 066,80 0 0.e0
ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 00 0.04
DEPRECTACTGN, DETERICRC ¥ AMORTIZACION 0.0C 0o 0.00
ACUMULADA DE B
ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 9.00 0.co
ESTIMACION POR EBERDIDA O DETERIORO DE .00 .00 0.00
ACTIVOS RU CLRCULANTES
OTRCS BETIVOS NO CIRCULANTES 0.00 1.00 0.00
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Bajo protesta de declr verdad declaramos que lo9 Estadgs Fipancieros y sus notas,
son razonablemente correctes y acn regspensabillidad del emisor.
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2,360,794.63

1,919,727.83

1,642,627.13

277,100,790

441,066.80

§41,066.80

1,301,182,5%

1,301,183,59

1,024,082.20

277,101.33

¢.00
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EMMANUEL SALAZAR IBARRA LIC. IRVIN I\M LAGUNAS HERNANDEZ
HECTOR GENERAL DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
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